
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 12 - data 10 marzo 2020 

 

Il Direttore dell’A.C. Firenze, 

 

- Visto il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993 e successive modificazioni; 

 

- Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Firenze deliberato dal Consiglio Direttivo 

ai sensi dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo 29/1993; 

 

- Vista la delibera del Consiglio Direttivo del 28.10.2019 con la quale è stato approvato il 

Budget annuale 2020; 

 

- Visti il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C. Firenze, emanato in 

attuazione del l’art. 13 del D.Lgs 419/1999 e dello Statuto; 

 

- Considerata la necessità di sostituire tempestivamente una pompa anti shock per la caldaia 

del riscaldamento della sede; 

 

- Visto il preventivo della ditta manutentrice Cemi Impianti srl; 

 

DETERMINA 

 

di affidare il lavoro alla ditta Cemi Impianti srl per un importo complessivo di €. 2.662,00 + 

IVA; 

 

di trasmettere la presente determina tramite PEC al soggetto affidatario, di modo che la stessa 

assuma altresì efficacia di ordine, ai sensi dell’art. 32, ultimo comma, del D.lgs 50 del 2016; 

 

di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche; 

 

di nominare se stesso quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

 

di pubblicare la determina sul sito istituzionale dell’Ente nella Sezione “Amministrazione 

trasparente”. 

 

la suddetta spesa trova copertura alla voce C.P. 01.02.00.33  Manutenzioni ordinarie e 

immobilizzazioni materiali; 

 

 

                IL DIRETTORE 

          Dott.ssa Alessandra ROSA 

 


